
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ölümcül Refah Katliamı 

Bırakın Müslüman Ordularını, Dünyada Herhangi Bir İnsanlık Kaldı mı 
Acaba?! 

 

Haber:  

Doha - 27 Mayıs 2024: Katar Devleti, Gazze Şeridi, Refah’ta yerinden edilmiş 
kişilerin kaldığı bir kampı hedef alan ve onlarca şehit ve yaralanmaya neden 
olan “İsrail” bombardımanını en güçlü şekilde kınadı ve bunu, kuşatma altındaki 
Gazze Şeridi'nde kötüleşen insani krizi daha da artıracak uluslararası yasaların 
ciddi bir ihlali olarak değerlendirdi. 

Dışişleri Bakanlığı, “İsrailli” yetkililerin, Uluslararası Adalet Divanı’nın Refah'a 
yönelik askeri saldırılara son verilmesi çağrısında bulunan kararına uyması 
gerektiğini vurguladı ve uluslararası topluma da soykırım suçunun önlenmesi, 
sivillere tam koruma sağlanması için acilen harekete geçilmesi ve işgal 
güçlerinin, Gazze Şeridi'ndeki yüz binlerce yerinden edilmiş insan için son 
sığınak haline gelen şehirden onları zorla ayrılmaya zorlama planlarını 
uygulamasının engellenmesi çağrısında bulundu.  

Bakanlık, Katar Devleti'nin, bombalamanın devam eden arabuluculuk 
çabalarını karmaşıklaştıracağı, Gazze Şeridi'nde acil ve kalıcı ateşkes ile esir 
ve esirlerin değişimi için bir anlaşmaya varılmasını engelleyeceği ve bunun da 
savaşın etkilerini ve bölgesel ve uluslararası güvenlik üzerindeki yansımalarını 
ağırlaştıracağı yönündeki endişelerini ifade etti. (Katar Dışişleri Bakanlığı) 

 

Yorum:  

Refah katliamı cezasız bir şekilde gerçekleşti.  

Kampta ortaya çıkan görüntüler dehşet vericiydi. Ölümcül katliam, yerinden 
edilmiş insanların barınması için belirlenen insani yardım bölgesinde meydana 
geldi; zira bu bölge bombalandı ve ateşe verildi. Suçlu Yahudi varlığı sığınağı 
bombaladığında başları kopan çocukların ve parçalanmış yanmış cesetlerin 
resimleri ortaya çıktı. Kitlesel imha tarif edilemez boyuttaydı! 

Aynı zamanda Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Büyükelçi Süfyan Kudah’ın 
açıkladığı gibi Ürdün, bu eylemleri kesin olarak kınadığını yineledi ve bunları, 
uluslararası hukukun ve uluslararası insancıl hukukun açık bir ihlali ve tüm 
insani ve ahlaki değerlerle bağdaşmayan şeyler olarak nitelendirdi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan televizyonda yaptığı konuşmada 
şunları söyledi: “Uluslararası Adalet Divanının saldırıları durdurma çağrısının 
ardından gerçekleşen bu katliam, terör devletinin kanlı ve kalleş yüzünü bir kez 
daha ifşa etmiştir.” 



Bu kanlı ve kalleş doğa, tüm dünyanın önünde ifşa olmadı mı?! Tüm İslam 
ümmetiyle alay eden ne kadar kibirli bir açıklama. Hayal kırıklığının boyutu tüm 
dünyanın gözü önünde ve en önemlisi Cenab-ı Hakk'ın önünde, Allah'ın mutlak 
kudret sahibi, intikam sahibi olduğunu, Refah ve Gazze'nin feryatlarının 
karşılıksız kalmayacağını unutmayın:   لشََدِيد رَبِِّكَ  بطَْشَ   Rabbinin yakalaması“ إِنَّ 
gerçekten pek şiddetlidir.” [Buruc 12] Dolayısıyla talep edilen şey, söz değil, 
aksine tüm orduya, Yahudi varlığını ortadan kaldırmak ve kavrulmuş Filistin 
halkını ve topraklarını kurtarmak için harekete geçme emrinin verilmesidir.  

Arap Birliği Genel Sekreteri Ahmed Ebu Gayt şunları söyledi: “Kurumların 
elindeki, bu suçlardan sorumlu olanların uluslararası adalet tarafından fiilen 
aranmasını gerektiren suç dosyalarının güçlenmesi için bu yeni suçu da 
uluslararası mahkemelere sunacağız.” Velinimetlerinin hegemonyası nedeniyle 
geri durmakla yüzleşmek dışında küfür mahkemelerinin daha fazla delile 
ihtiyacı var mı?! Dahası onlar, barbar tabiatlı olup Müslümanlara karşı nefret 
doludurlar.  

Komşusu Müslüman ülkelerinin gözleri önünde kasıtlı olarak katliamlar 
işleniyor ve buna mukabil Refah halkı “güçlü kınamalarla” karşılaşıyor!!! Suçlu 
Netanyahu ve çetesi, başından beri bunu ilan etmişti ancak Müslüman orduları 
felçli olarak kalmaya devam ediyor. Bunun onlara, daha fazla masum insanı 
öldürmesi, Gazze Şeridi’ni ve tüm Batı Şeria’yı yok etmesi için vahşi varlığa bir 
yeşil ışık daha yakmaktan başka hiçbir faydası yoktur; çünkü karşılık 
görecekleri tek şey, içi boş sözlerden oluşan başka bir açıklama olacaktır! Arap 
rejimleri, sanki orduları yokmuş gibi yayın yapmak için X web sitesini 
kullanmakla yetiniyor. Filistin'i desteklediğini iddia edenler ise bu rejimler değil, 
kınamak ve protesto etmek için elektronik medya organlarına başvuran sıradan 
insanlardır.  ِا كَسَبَتْ إنَِّ اللهَ سَرِيعُ الْحِسَاب كُلَّ نفَْسٍ مَّ  Allah herkese kazandığının“ لِيجَْزِي اللهُ 
karşılığını vermek için (onları diriltecektir.) Kuşkusuz Allah, hesabı çabuk 
görendir.” [İbrahim 51] 
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